

روی خط خبر

رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت: در حج امسال ۷ در مانگاه شبانه روزی به زنان اختصاص دارد

رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر با اعلام این که ۲۸۰ پزشک برای ۴۵۶ کاروان حج ۹۳ در نظر گرفته شده است، گفت: «حقوق پزشکان حج از سال آینده ترمیم و مناسب تر خواهد شد.»

سرپرست موسسه آموزش عالی هلال: نهضت صلیب سرخ و هلال احمر نیاز به همبستگی دارد

سرپرست موسسه آموزش عالی هلال ایران در افتتاحیه کارگاه آموزشی «سپنج و آمادگی بین المللی» گفت: «حوادث درناک اخیر در سوریه، غزه و عراق حاکی از آن است که نهضت بین المللی صلیب سرخ و هلال احمر در حال ورود به عصری است که بیش از هر زمان دیگری به آموزش، همبستگی، توان جمعی، ایمان و باور نیاز دارد.»



دکتر داوود شجاعی زاده افزود: «چنان امروز با پیچیدگی ها و چالش های فراوانی روبرو هستیم که بی تردید مقابله با این گونه پیچیدگی ها مستلزم شناخت و آگاهی آنان است. شناخت محیط بشر دوستانه و درک مشترک از چالش های روز و ارائه راهکارهای عملی برای مقابله با آنان، انگیزه سیاست گذاران نهضت در برپایی دوره های آموزشی اعضا و داوطلبانی است که کاهش الام انسانی را در سر لوجه فعالیت خود دارند.»

کوی سخاوت



۴۴ سال پیش در ۲۱ مرداد ۱۳۲۹ آقای محمدصادق شفیع زاده در شهرستان بابل استان مازندران، قره آغورین را به جمعیت هلال احمر وقف کرد.

تقدیر از کمک های بشر دوستانه برای آشوریان آواره عراقی

نماینده آشوریان در مجلس شورای اسلامی و دبیر کل اتحادیه جهانی آشوریان از ارسال محموله کمک های بشر دوستانه هلال احمر ایران برای فرهادی، رئیس جمعیت هلال احمر با اعلام این که محموله کمک های بشر دوستانه هلال احمر ایران در مرز ترمچین تحویل نماینده اتحادیه جهانی آشوریان شد از این اقدام جمعیت هلال احمر تشکر و قدردانی کرد.

رئیس جمعیت هلال احمر:

پزشکان کاروان مسئول اصلی حفظ سلامت حجاج هستند



پژوهش ها و آموزش های لازم، به جنبه های اجرایی و عملیاتی آن هم نگاه ویژه داشت. رئیس جمعیت هلال احمر با تأکید بر این که پزشکان کاروان، خط مقدم و مسئول اصلی حفظ سلامت حجاج هستند، گفت: «بر این اساس باید در عرصه عمل هم بر اساس علم روز پزشکی و در نظر گرفتن واقعیت ها، عملیات پزشکی بدون نقصی را اجرایی کرد و در ترویج فرهنگ سلامت و حفظ آن

سرپرست مرکز سلامت هلال احمر در سوماتی از خدمت در شرایط ناامن می گوید

با خانواده نمی توان در این جا زندگی کرد

روژانه ۱۱۰ بیمار در مرکز سلامت هلال احمر پذیرش می شوند

سعید درویشی | دبیر گروه هلال



۳ سال پیش خشکسالی و قحطی اسفباری بر کشور آفریقای و مسلمان سوماتی حاکم شد و مردم زیادی از نواحی قحطی زده برای فرار از این بحران به موگادیشو پایتخت سوماتی هجوم آوردند. شیوع قحطی، فراگیری بیماری های مختلف و کمبود بهداشت بحرانی عجیب را در سوماتی پدید آورده بود. در همان زمان جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران کمک های غذایی و درمانی متعددی را برای مردم سوماتی فرستاد و امدادگران و پزشکان خود را به موگادیشو اعزام کرد تا با حضور نزدیک در سوماتی بجزان زده یار و داخلی و ویرانی های ناشی از آن هنوز در خیابان ها و ابنیه متلاشی شده موگادیشو دیده می شوند، مضافا که در رشد زرساخت ها تغییر خاصی به وجود نیامده اما کمک های جمعیت هلال احمر به مردم سوماتی امکان است کسی در خیابان با چاقو جلویم را بگیرد و بگویند بده به من، کسی هم نمی تواند بگوید این شخصی کیست زیرا کسی رصدم نمی کند.

کنیا می فرستند. با توجه به فقر شدید و اقتصاد فوق العاده ضعیف کشور سوماتی، به نظر می رسد خدمات پزشکی - درمانی هلال احمر ایران در سوماتی رایگان است؟ بله مرکز سلامت هلال احمر در موگادیشو چه بخش هایی دارد؟

سونوگرافی، دندانپزشکی، جراحی های کوچک، داروخانه، آزمایشگاه و ۱۰ تخت برای بستری های موقت داریم، کارهای پانسمانی که در مرکز انجام می شود عالی است. روزانه چند بیمار و مراجعه کننده دارید؟ در مرکز ۱۰۰ تا ۱۱۰ نفر روزانه پذیرش می کنیم و نیروهای پلیس و کودکانی که تحت پوشش هلال احمر سوماتی هستند بدون نوبت پذیرش می شوند.

تمامی پرسنل هم که بومی سوماتی هستند، بله، من هم بر کار آنان نظارت می کنم و آموزش می دهم. هلال احمر ایران غیر از خدمات درمانی، چه فعالیت عام المنفعه دیگری در موگادیشو انجام می دهد؟

کجا تأمین می شود؟ غالباً از ایران و سازمان تدارکات پزشکی جمعیت هلال احمر و گاهی هم از مرکز سلامت هلال احمر در موگادیشو تأمین می شود.

دندانپزشکی ایران در موگادیشو کلینیک دندانپزشکی دارد؟ یکی دندانپزشک بومی و تجربی داریم که فقط کار کشیدن دندان را انجام می دهد و کمی هم درباره مسائل بهداشتی دندان به بیماران کمک می کند. داروهای مرکز سلامت هلال احمر در سوماتی از کجا تأمین می شود؟

فعال است؟ بله هنوز هم هستند. ۳ روز پیش بود که در درگیری نیروهای اتحادیه با یرقاباالشباب ۱۸ نفر کشته شدند.

معاون امدادونجات جمعیت هلال احمر استان تهران پس از سقوط ایران ۱۴۰ سرعت عمل امدادگران خوب بود

معاون امدادونجات جمعیت هلال احمر استان تهران میزبان آمادگی امدادگران برای حضور به موقع در صحنه سانحه سقوط هواپیما ایران ۱۴۰ را خوب و مطلوب ارزیابی کرد.

استانتهای هم بیفتد در کشوری که پلیس و نیروی امنیتی ندارد، مثلا گوشه موبایل من ایفون است و ممکن است کسی در خیابان با چاقو جلویم را بگیرد و بگویند بده به من، کسی هم نمی تواند بگوید این شخصی کیست زیرا کسی رصدم نمی کند.

آیا خانواده هم با شما هستند؟ خیر، اصلا مگر می شود با خانواده در آن جا زندگی کرد. شاید بیرون بروید و طوری هم نشود اما ممکن است.

معاون امدادونجات جمعیت هلال احمر استان تهران میزبان آمادگی امدادگران برای حضور به موقع در صحنه سانحه سقوط هواپیما ایران ۱۴۰ را خوب و مطلوب ارزیابی کرد.

شاهین فتحی در گفت و گو با «شهروند» با تأکید بر این که با توجه به نوع حادثه سرعت عمل امدادگران خوب بود، گفت: «با توجه به بُعد مسافتی که منطقه حادثه با پایگاه امدادونجات هلال احمر داشت سرعت حضور امدادگران خوب بود، هواپیما در یک مکان نظامی سقوط کرده بود، انتظار داشتیم تعداد کشته ها کمتر باشد اما متأسفانه این طور نبود.»

او ادامه داد: «جمعیت هلال احمر استان تهران ۷ تیم امدادی و سازمان امدادونجات هم چند تیم و یک فروند بالگرد امدادی را با تجهیزات نجات و کمک های اولیه اعزام کرد. کار اصلی امدادگران در محل حادثه کشف و بیرون آوردن اجساد با کمک آتش نشانان بود. برخی از بدن ها تکه تکه شده بودند و جمع آوری

ماه فکر «بشر دوستی» هستیم

پیشنهادهات، نظرات و تقدای خود را درباره صفحه «هلال» با ما در میان بگذارید و بگویید این صفحه چطور می تواند خواسته های شما را از دنیای زیبای بشر دوستی بر آورده سازد.

helal@shahrvand-newspaper.ir سامانه پیام کوتاه ۹۷۰۰۰۰۳۰

اهدای زندگی

محبوبه فیروزی



سن: ۲۰ سال تحصیلات: دانشجوی دوم رشته بیوتکنولوژی محل سکونت: شهرستان فسا (استان فارس) اهدای عضو در حقیقت اهدای زندگی و حیات دوباره به بیماران نیازمند به عضو است. به نظرم هر فرد می تواند در زمان حیاتش با این اقدام خداپسندانه علاوه بر نجات جان هموعان خود، توشه ای برای آخرت خود آماده کند.

توصیه ما به خانواده ها به ویژه اعضای سازمان جوانان هلال احمر این است که با پرکردن فرم اهدای عضو از تواب دنیوی و اخروی این نیت و عمل خداپسندانه بهره ببرند.

آموزش

دستور العمل فوریت های دندان



دهان را با فشار آب گرم آب بشوید تا آلودگی های دهان پاک شود. برای پاک کردن غذا از لای دندان ها نیز از نخ دندان استفاده کنید (روی بافت لثه یا دندانی که دردی می کند اسپرین نگذارید). هر چه زودتر به دندانپزشک مراجعه کنید

مشکلات از تودنتیک اگر سیم باعث تحریک می شود تا زمانی که به دندانپزشک می رسید سیم را با یک تکه پنبه یا موم عسل یا یک گاز بپوشانید. اگر سیم در بافت نرم دهان یا زبان یالته فرو رفته، سعی نکنید آن را در بیارید. خیلی سریع به دندانپزشکی بروید. اگر وسیله ای خراب شده باشد یا قطعه ای از آن شکسته بود آن قطعه را بردارید و به دندانپزشکی بروید.

خبر

رئیس سازمان جوانان هلال احمر: زنان در فعالیت های امدادی جایگاه ویژه ای دارند

رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر در افتتاحیه دومین دوره آموزشی تربیت مربیان که صبح دیروزبرای خواهران سازمان جوانان در مجتمع آذینه برگزار شد، گفت: زنان در فعالیت های امدادی جایگاه ویژه ای دارند و بهترین معلم ها و پرستارها از زنان هستند و حضور آنها در پست های جاده ای و امدادی کشور اهمیت ویژه ای دارد.

دکتر وحید قیادی دانا در این برنامه گفت: این دوره، یک دوره بسیار پراهمیت است و سعی کردیم از بالاترین استاندارد ها در برگزاری آن استفاده کنیم. او استفاده از زنان در پایگاه های امدادی را یکی از مهم ترین اهداف سازمان جوانان برای برگزاری این دوره اعلام کرد و گفت: در مباحث آموزشی سعی داریم به خاتمنا بیشتر آموزش دهیم و در پایگاهها بیشتر از آنها استفاده کنیم. او افزود: خاتمنا هم باید بتوانند در امداد جاده ای حضور داشته باشند و با توجه به این که بسیاری از زنان کشور ما توانمند هستند و خیلی از مشکلات جاده نیز به حضور زنان دارد، باید آموزش های لازم را بگذرانند. رئیس سازمان جوانان با اشاره به نوع آموزش ها در این دوره افزود: آموزش های ارائه شده به صورت مهارتی است که فرد بتواند مهارت لازم برای فعالیت داشته باشد. وی ادامه داد: آموزش ها طوری ارائه می شود که فرد بتواند به بقیه هم خیلی خوب یاد بدهد و با یادگیری روش تدریس و روش های آموزشی معلم خوبی باشد.